e
MinistériodaEdDaÇi+IMnWTOFEDERAL

PAliâM

PORTARIA N 2041 DE 19 DE SETEMBRO DE ZOt7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
f'ederal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 dc julho dc 2(}1ó
publicada no Diário Oficial da [Jnião do dia 18 dc dc
julho de 201 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/201 1 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 23411.006507/2015-25,

RESOLVE

Homologar o resultado da l(TAPA FINAL da Avaliação de Desempenjlo em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: MARRA m'ES EHRAT ZILS

SIAPE: 2193275

Cargo: PROFESSORA EB'l"l

Lotação: Campus Cascar el

Pontos: 99,65

EUANE AP.\RECITA IWESQuiVA
Pró-Reitora de Gegtão#e Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaía1. 306 -Tarumá. Curittba . PR l CEP 82530-230 - Bus